

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области

Разыскивается без вести пропавший житель города Саратова Карпович Михаил Александрович



Следственным отделом по Октябрьскому району г. Саратов следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области устанавливается местонахождение 33-летний Михаил Карпович.

По версии следствия, 11 февраля 2020, Карпович М.А. находился у себя дома по адресу : г. Саратов, Вольский переулок, д. 15 корп. 2 кв. 119, около 15 часов 00 минут, Карпович М.А., сказал своей жене, что собирается лететь на деловую встречу в город Москва. Сложив свои вещи и документы в дорожную сумку он попрощался с женой и вышел из квартиры. Более по адресу проживания не появился, сведений о своем местонахождении не сообщал. До настоящего времени местонахождение Карповича М.А. остается неизвестным, его мобильный телефон отключен.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области

По данному факту следственным органом возбуждено уголовное дело по признакам преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 105 УК РФ (убийство).

Приметы Михаила Карпович: на вид 32-33 года, рост 175-180 см, европейская внешность, среднего телосложения, глаза карие, волосы темные, волнистые, средней длины. Особые приметы: на правой ключице круглая выпуклая родинка, на животе с правой стороны тонкий ровный шрам от операции (аппендицит). Был одет: Шапка вязанная (наружная сторона серого цвета, внутренняя синего цвета), пальто серого цвета длиной до середины бедра, воротник пиджачной формы, трикотажный свитер темно-синего цвета с полосками красного и зеленого цветов на плечах, джинсы темно-синего цвета, кожаные зимние ботинки черного цвета. При себе имел: сотовый телефон «IPhone 6» в корпусе цвета «серый космос».

Лиц, кому что-либо известно о месте нахождения Михаила Карпович, либо об обстоятельствах его исчезновения, просим обратиться в следственный отдел по Октябрьскому району г. Саратов следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области, расположенный по адресу: г. Саратов, ул. Чапаева, д. 68-70, телефон 8(845-2) 74-15-29.

07 Декабря 2020 10:15

Адрес страницы: https://vologda.sledcom.ru/attention/missing_persons/item/1520553